2. YUSUF VE ZÜLEYHA MANZUM TEFSİRİ

Yusuf ve Züleyha'nın hikayesi şiiri şeklinde ilk kez Firdevsi tarafından Farsça yazıldığı ifade edilmektedir. Firdevsi'den ilham alıp onun icat ettiği aktörleri de kullanarak aynı minvalde pek çok yazar Yusuf ve Züleyha mesnevileri yazmışlardır¹⁵. Molla Cami (ö. 898/1492), Şeyyad Hamza (ö. 749/1348-49) ve Hamdullah Hamdi (ö. 909/1503) onlardan bazılarıdır. Bu müelliflerin ortak özelliği, Kur'an-ı Kerim ve tefsirlere olabildiğince tabi olmalarıdır. (Öztürk, 1993)

Arnavut araştırmacı yazar İsmail Ahmedi, Hafız Korça'nın Firdevsî'ye ithaf edilen *Yusuf ve Züleyha* mesnevisinden ilham alıp bu eseri ortaya koyduğunu tahmin etmektedir.